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مرا اسکن کنید

رهبر انقلاب خطاب به موکب داران عراقی اربعین 
جهانی شــد و روزبه روز جهانی تر خواهد شــد بیان 
داشتند: راهپیمایی اربعین موضوعی بی نظیر، جهانی 
و زمینه ساز گسترش معرفت حسینی و تشکیل تمدن 

نوین اسلامی است.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی روز چهارشــنبه در مراسم تکریم و تقدیر از 
مهمان نوازی موکب داران عراقی و خادمان راهپیمایی 
اربعین، ضمن تشــکر صمیمانه از رفتار کریمانه ملت 
بزرگ عــراق، راهپیمایی اربعین را موضوعی بی نظیر، 
جهانی و زمینه ســاز گســترش معرفت حســینی و 
تشــکیل تمدن نوین اســلامی خواندنــد و گفتند: 
راهپیمایی بزرگ اربعین، آیت عظمای الهی و نشــانه 

اراده پروردگار بر نصرت امت اسلامی است.
رهبــر انقلاب اســلامی رفتار، کرامت اســلامی و 
عربی مردم عراق در میهمان نــوازی از زائران اربعین 
را بی نظیر و بر مبنای عشــق حســینی دانســتند و 
افزودند: از صمیــم قلب و از طرف ملت ایران از همه 
شــما موکب داران که در ایام اربعین، کرامت و مودت 
را در بالاترین حد بروز می دهید و از همه ملت بزرگ 
عراق و از مســئولان دولت آن که بــا تأمین امنیت، 
زمینه هــای این حرکت عظیم را فراهم می کنند، و از 

علما و مراجع عظام عراق، تشکر می کنم.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه توفیق 
میهمان نوازی از زائران حســینی یک نعمت و رحمت 
الهی اســت که باید قدر آن دانسته شود، خاطرنشان 
کردند: عشــق به امام حسین)ع( موضوعی استثنایی 
است که در طول تاریخ نظیر نداشته و نخواهد داشت 
و حرکت و اجتماع عظیمی که هر ســال به مناسبت 

اربعیــن در عراق بخصوص در مســیر نجف به کربلا 
شــکل می گیرد، اکنون ابعاد بین المللی پیدا کرده و 
امام حسین)ع( و معرفت حسینی جهانی شده است.

ایشان افزودند: دنیای امروز که گرفتار ظلم و فساد 
و پسَــتی شده است، به شدت نیازمند معرفتِ آزادگی 
حسینی است و اگر امام حسین)ع( به درستی معرفی 

شود، در واقع اسلام و قرآن معرفی شده است.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بــر اینکه منطق و 
پیام امام حســین)ع( نجات بخش دنیــا از حاکمیت 
جبهه کفر و اســتکبار خواهد بود، گفتند: منطق امام 
حسین)ع(، منطق دفاع از حق و ایستادگی در مقابل 
ظلم و طغیان و گمراهی و استکبار است و جوانان دنیا 
و ملت های بی غرض، امروز تشنه و نیازمند این منطق 
هســتند و حرکت عظیم راهپیمایی اربعین می تواند 

معرفت و منطق حسینی را به دنیا معرفی کند.
حضرت آیــت الله خامنــه ای با تأکید بــر اینکه 
راهپیمایی اربعین روز به روز جهانی تر خواهد شــد، 
ایــن راهپیمایی بزرگ را تجلی جوشــش خون امام 
حســین)ع( و تجلی پیام عاشــورا بعد از 1400 سال 
دانستند و خاطرنشــان کردند: امام حسین)ع( فقط 
مختص شیعیان نیســت بلکه متعلق به همه مذاهب 
اسلامی اعم از شیعه و سنی و متعلق به انسانیت است 
و به همین علت ما شاهد حضور غیرمسلمانان نیز در 

راهپیمایی اربعین هستیم.
ایشــان افزودند: در شرایطی که دشمنان اسلام از 
همه ابزارها و وســایل و از تمام امکانات مالی و مادی 
خود برای مقابله با امت اســلامی استفاده می کنند، 
خداوند متعال راهپیمایی اربعیــن را ناگهان اینگونه 
عظمت و جلوه می دهد و در واقع آن را به عنوان یک 
آیت عظما و نشــانه ای بزرگ از پیروزی نهایی جبهه 

حرکت حســینی بر جبهه کفر و استکبار به نمایش 
می گذارد.

رهبر انقلاب اســلامی بــا تأکید بر لــزوم غنای 
روزافزون معنــوی و فرهنگی راهپیمایی اربعین، اهل 
فکر و فرهنــگ را به برنامه ریزی بــرای این حرکت 
عظیــم دعوت کردنــد و گفتنــد: راهپیمایی اربعین 
می تواند زمینه ســاز تحقق هدف نهایی امت اسلامی 
یعنی »تشــکیل تمدن عظیم و نوین اسلامی« باشد 
و بر همین اســاس باید پیوندهای مســتحکم میان 
مســلمانان اعم از شــیعه و ســنی و ملیت ها و اقوام 

مختلف، در این راهپیمایی بیشتر شود.
حضــرت آیت الله خامنــه ای تأکیــد کردند: اگر 
ظرفیت های بی شمار ملت های اسلامی در غرب آسیا 
و شــمال افریقا، به یکدیگر پیوند بخورند و در عمل 
خود را نشان دهند، آن هنگام معنی واقعی عزت الهی 
و تمدن عظیم اســلامی برای جهانیان آشکار خواهد 

شد.
ایشــان با اشاره به بیداری ملت های اسلامی، ملت 
بزرگ عــراق را برخوردار از عــزت، فرهنگ و عزم و 
اراده والا خواندند و افزودند: جوانان عراقی در قضایای 
ســال های اخیر قدرت خود را نشان دادند و با فتوای 
مرجعیت معظم عراق توانســتند توطئه بزرگ داعش 
و تکفیری ها را خنثی و از ملت و کشورشان در مقابل 

توطئه جهانی ایجاد جنگ داخلی، محافظت کنند.
رهبر انقلاب اسلامی ملت های ایران و عراق را، دو 
ملتی توصیــف کردند که جان و دل آن ها به یکدیگر 
متصل اســت و گفتند: دشــمنان تلاش زیادی برای 
ایجــاد تفرقه میان دو ملت انجــام دادند اما به لطف 
الهی نتوانســتند و از این پس هم نخواهند توانست، 
زیرا عامل اصلــی پیونددهنده دو ملت ایران و عراق، 

ایمان بــه خداوند متعال و محبــت اهل بیت علیهم 
اسلام و عشق به امام حسین )ع( است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به چهل سال 
توطئه و تهدید و تحریم امریکا و دنباله ها و مزدورانش 
بر ضد ملت ایران، خاطرنشــان کردند: برغم همه این 
توطئه ها و به کوری چشــم آن ها، جمهوری اسلامی 
ایران از یک نهال نحیف، اکنون به یک درخت تناوری 
تبدیل شــده که ثمرات و میوه های آن روز به روز در 

حال گسترش است.
ایشــان در پایان با اشاره به شعارهای حضار برای 
نابودی امریکا و رژیم صهیونیســتی، تأکید کردند: با 
لطف و فضل الهی، این شــعارها در آینده نه چندان 
دور محقق، و امت اســلامی بر دشــمنان خود پیروز 

خواهد شد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام 
والمســلمین مروی تولیت آســتان قدس رضوی در 
ســخنانی، صاحبان موکب های اربعین حســینی)ع( 
را مشعل داران با شــکوه ترین اجتماع بشری خواند و 
افزود: مراسم شکوهمند اربعین حسینی)ع( تجلی گاه 
مرزبندی اســلام ناب محمدی با اسلامِ بدلیِ اموی و 

آمریکایی است.
تولیت آســتان قدس رضوی با اشاره به برگزاری 
همایش موکب داران عراقی در مشــهد مقدس، گفت: 
در ایــن همایش، علاوه بــر موکــب داران و فعالان 
فرهنگی عراق، موکب داران اهل ســنت، مســیحی، 

صوفی و کُرد حضور داشتند.
در این دیــدار همچنین تعــدادی از موکب داران 
عراقی و خطبا و شــاعران و مداحان به ایراد ســخن، 

قرائت شعر و مرثیه و ذکر مصیبت پرداختند.

ظریف:

سفر به نیویورک قطعی نشده
فعلًا روادید نداریم

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: محمدجواد 
ظریف گفت که ســفرش بــه نیویورک برای 
شرکت در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل 

قطعی نیست.
روحانــی  ســاله حجت الاســام حســن  هــر 
رئیس جمهور، در بازه زمانی 25 الی 5 مهر در مجمع 
عمومی ســازمان ملــل متحد در نیویــورک حضور 

می یابد و وقت سخنرانی دارد.
در 6 سال اخیر، رئیس جمهور به همراه یک هیئت 
سیاســی عازم نیویورک شده است که در این سفرها 
همــواره ظریف وزیر امور خارجه نیز حضور داشــته 

است.

اما دولت ایالات متحده در اقدام جدید ضدایرانی 
خود دســت به تحریم ظریف وزیــر امورخارجه زد. 
10 مرداد امســال بود کــه ایالات متحــده آمریکا 
محمدجــواد ظریف وزیر ماور خارجه کشــورمان را 

رسماً تحریم کرد.
گفتنی اســت، امســال تا بحال نــه تنها ویزای 
ظریف، بلکه ویــزای رئیس جمهور و هیئت همراه او 
هم تاکنون صادر نشــده و امکان لغو سفر روحانی به 

نیویورک وجود دارد.
محمد جواد ظریف نیز در حاشــیه جلســه روز 
گذشته هیئت دولت گفت: سفرم به نیویورک قطعی 

نشده است.

وی همچنین در پاســخ به این سوال که آیا شما 
همراه رئیس جمهور به نیویورک خواهید رفت؟ گفت: 
ببینیم چه می شــود، فعا قطعی نشده است و فعاً 

روادید نداریم.

ربیعی:

حذف یارانه ثروتمندان از اول مهر
قطع یارانه ها شامل طبقات متوسط و پایین نمی شود

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی 
دولت گفت: آمار دقیق افــرادی که یارانه آنها 
قطع خواهد شــد را در اختیار رســانه ها قرار 

خواهیم داد.
علی ربیعی ســخنگوی دولت در حاشــیه جلسه 
هیئت دولــت و در جمع خبرنگاران طی ســخنانی 
اظهارکرد: یارانه حــدود 700 الی 800 هزار نفر که 

درآمد بالای میلیارد در سال دارند قطع خواهد شد.
وی افزود: برای شناســایی این افــراد کار دقیقی 
انجــام شــده و مجموعــه  هزینه هایی کــه دارند و 
شــاخص های همچون خودرو، مســکن و هزینه های 
خانــوار مدنظر قرار گرفته اســت. البتــه آمار دقیق 
افرادی که یارانه آن ها قطع خواهد شــد را در اختیار 
رســانه ها قرار خواهــم داد ولی قطــع یارانه ها قطعا 
شامل طبقات متوســط و پایین نمی شود و عدد 30 
میلیون نفر مدنظر ما نیســت. اجرای تصمیم مجلس 
به زمینه های اجتماعی نیــاز دارد و الان زمینه برای 

قطع یارانه سه دهک فراهم نیست.
وی همچنین با بیان اینکه حذف یارانه ثروتمندان 
از اول مهر اجرایی می شــود خاطر نشان کرد: مجددا 
تاکید می کنم که طبقات متوســط مطمئن باشند ما 
تصمیــم غلطی نمی گیریم که تأثیــر منفی بر درآمد 
آن ها داشــته باشــد، پایگاه اطلاعاتی ایرانیان بسیار 
دقیق بوده و اطلاعات دقیقی در آن ثبت شــده و در 

این زمینه با آرامی حرکت کردیم.

ســخنگوی دولت گفت: براســاس گزارش آقای 
همتی، در سه ماهه اول ســال جاری رشد اقتصادی 
کشور بدون نفت مثبت شده و بخش کشاورزی رشد 
خوبی داشــته و به مثبت 6/5 درصد رسیده است. در 
سه ماه آخر سال 97 رشد کشاورزی منفی سه بوده و 

در واقع الان 9/5 درصد رشده داشته است.
وی ادامه داد: بخش صنعت و معدن هم از رشــد 
منفی خارج شــده و به صفر رسیده است. این بخش 

رشد منفی 9 درصد داشته و اکنون صفر است.
ربیعی تصریح کرد: در دولت تصمیم گرفته شــد 
300 میلیــون یورو از محل صندوق توســعه ملی به 
صورت تســهیلات در اختیار بانک مسکن قرار گیرد 
کــه وزارت راه برای جاده و ریل چابهار هزینه کند تا 

چابهار به شبکه ریلی ملی متصل شود.
وی گفت: تصمیم دیگر دولت این بود که ما لغو 
یک طرفه روادید با کشــور عمــان را دائمی کردیم 
که این تصمیم برای جذب سرمایه گذار و گردشگر 
موثر است. همچنین براساس تصمیم دولت منطقه 
ویژه ســرخس و دوغــارون به منطقــه آزاد تبدیل 

شدند.
ســخنگوی دولت گفت: گزارش هایــی نیز درباره 
آلایندگی شهرک های صنعتی شرق تهران ارائه شده 
بود که امروز تصمیم گرفته شــد چند دستگاه متولی 
تعیین تکلیف این صنایع شــوند تــا صنایع آلوده و 

مزاحم از آنجا خارج و سایر صنایع تثبیت شوند.

ربیعــی در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: 
معمولا یکــی-دو هفته اول مهرماه ســاعات ادارات 
شناور می شــود، امروز این اختیار به وزارت کشور و 
استانداری ها داده شد تا با هماهنگی سایر دستگاه ها 

بتوانند ساعات شناور ادارات را اجرایی کنند.
وی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره ورود هیئتی 
از طالبان به ایران برای مذاکره تصریح کرد: آنچه برای 
ما مهم اســت جلوگیری از برادرکشی در افغانستان 
بوده و امنیت در افغانســتان برای ما مهم اســت. اگر 
افراط گرایــی را کاهش یابد این به نفع منطقه بوده و 
بهانه ای برای حضور آمریکا و هم پیمانانش در منطقه 

نمی ماند.
سخنگوی دولت ادامه داد: از مذاکره با هر گروهی 
که به ایجاد آرامش منطقه و افغانســتان کمک کند، 
دریغ نمی کنیم. قطعا ایــن مذاکرات به نفع دولت و 

ملت افغانستان است.
ربیعــی همچنین دربــاره حادثــه آرامکو تصریح 
کرد: پنج ســال اســت که در یمن مردم، مدارس و 
بیمارســتان ها بمباران می شــوند و در مقابل جریان 
داخلــی یمن قــدرت و توانی پیدا کرده و واکنشــی 
نشــان داده و حالا به جای آنکه به ریشه ها بپردازند، 
می گویند پشــت این حملات چه کسی بوده است؟ 
این یک سنت فرافکنی و سیاست دایی جان ناپلئونی 
است. آنها به ماهیت پنج سال حملات به یمن توجه 

نکرده و دنبال پشت پرده هستند.

خبر کم دارد


